Q40-3895-00

お客様各位

２０２３年１月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

スーパーマーカーペン赤（細字）生産・販売中止のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして、

誠に有難うございます。

 さて、このたび弊社製『スーパーマーカーペン 赤 （細字）』を生産中止とさせていただくこ

とになりましたのでご案内申し上げます。

 つきましては、弊社の事情を何卒ご理解いただくと共に、お取引先様には大変ご不便、ご迷惑

をお掛けいたしますが、ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

スーパーマーカーペン 赤 （細字）

2. 理由

需要数の大幅な減少により、充填委託先での安定的な生産、供給が難しくなったことから、

本製品の生産を中止とさせていただくこととなりました。

3. 販売中止時期

在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

以上